
35 Jakominiplatz - Citypark - Don Bosco Bahnhof

Gültig ab 10. September 2022

Normalfahrplan (wird durch Ferienfahrpläne oder Sonderfahrpläne unterbrochen)

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Stunde

Jakominiplatz
Österreichische Gesundheitskasse
Citypark
Don Bosco Bahnhof

8
45
47
52
57

9 - 18
15 45
17 47
22 52
27 57

Samstag (Werktag)
7
45
47
52
57

8 - 17
15 45
17 47
22 52
27 57

35 Don Bosco Bahnhof - Citypark - Jakominiplatz

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Stunde

Don Bosco Bahnhof
Citypark
Österreichische Gesundheitskasse
Jakominiplatz

9 - 18
00 30
05 35
10 40
12 42

19
00
05
10
12

Samstag (Werktag)
8 - 17
00 30
05 35
10 40
12 42

18
10
15
20
22

Betriebsführer für Graz Linien

Dr. Richard Steiermark GmbH & Co KG | Puchstraße 176a, 8055 Graz, +43 316 402003

Fahrplan- und Tarifauskünfte beim ServiceCenter: Tel. +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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